

# **4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/11/2014**

---

**John Richard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norvangen 3D  
4220 Korsør

Telefonnummer: 60160177  
e-mailadresse: 4audit@mail.dk

CVR-nr: 34054657  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -134.416 er påvirket af større investeringer i interne systemer, men er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.271.490</b>	<b>1.578.830</b>
Personaleomkostninger .....		-1.360.243	-1.632.446
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-88.753</b>	<b>-53.616</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-67.140	-8.705
Andre finansielle indtægter .....		18	3.243
Øvrige finansielle omkostninger .....		-226	-4.440
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-156.101</b>	<b>-63.518</b>
Skat af årets resultat .....	1	21.685	13.164
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-134.416</b>	<b>-50.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-134.416	-50.354
<b>I alt</b> .....		<b>-134.416</b>	<b>-50.354</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.474.155	1.541.295
Deposita .....		14.462	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.488.617</b>	<b>1.541.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.488.617</b>	<b>1.541.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.750	4.000
Udsudte skatteaktiver .....		34.848	13.164
Andre tilgodehavender .....		132.111	123.668
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>172.709</b>	<b>140.832</b>
Likvide beholdninger .....		64.360	39.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>237.069</b>	<b>180.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.725.686</b>	<b>1.721.875</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-155.281	-22.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-75.281</b>	<b>57.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.263	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		213.423	0
Skyldig selskabsskat .....		7.856	9.856
Anden gæld .....		1.575.425	1.654.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.800.967</b>	<b>1.664.321</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.800.967</b>	<b>1.664.321</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.725.686</b>	<b>1.721.875</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2013/2014	2012/2013
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-21.685	-13.164
	<b>-21.685</b>	<b>-13.164</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>4audit international ApS kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kostpris:		
Tilgange	1.550.000	1.550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.550.000</b>	<b>1.550.000</b>
Reguleringer:		
Saldo primo	-8.705	-8.705
Regulering primo	-1.330	0
Årets resultat	11.690	11.690
Årets afskrivninger goodwill	-77.500	-77.500
<b>Reguleringer ultimo</b>	<b>-75.845</b>	<b>-75.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>1.474.155</b>	<b>1.474.155</b>

Hjemsted: Korsør

<b>4audit's andel:</b>		
Andel af indre værdi, kr.	174.127	174.127
Andel af årets resultat efter skat, kr.	11.690	11.690
Indregnet værdi, kr.	1.474.155	1.474.155
Goodwill udgør, kr.	1.300.028	1.300.028
Ejerandel i procent	100	

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Anparts-kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	-22.446	0	57.554
Overkurs ved emission	0	1.581	0	0	1.581
Overført resultat	0	0	-134.416	0	-134.416
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.581</b>	<b>-156.862</b>	<b>0</b>	<b>-75.281</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.